TVM 3623 Staffa TV Girovole

Benefici chiave

¢  OnefFinger™ Movement - Ruota il tuo TV senza sforzo in
qualsiasi posizione

e Tienilatua TV sempre in piano (orizzontalmente e
verticalmente)

e Clip per caviinclusa: guidaituoi cavi dalla TV alla parete

¢ Guardala TV in compagnia - Facile da usare, sicuro per la
tua famiglia

e Ruotain modo fluido la tua TV fino a 120°

Elegante e sicuro: supporto a parete per TV Full-motion,
per TV da 40 a 77 pollici

Desideri godertila tua TV a schermo piatfto di grandi
dimensioni senza preoccupazioni di alcun tipo. Con
I’'elegante supporto a parete per TV COMFORT Full-Motion,

lo puoi fare. La tua TV € montata con stile e in modo sicuro a
parete. |l supporto a parete € appositamente progettato per
l'uso intensivo, pensato per le famiglie con bambini. Desideri
impostare I'angolo di visione perfetto? Nessun problema. Puoi
ruotare la tua TV fino a 120° e inclinarla fino a 20°. Il supporto a
parete & adatto a TV da 40 a 77 pollici con peso fino a 35 kg.

MIN 50/20
MAX 388/15.3
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Specifiche

Dimensione minima dello schermo (pollici)

Dimensione masima dello schermo (pollici)

Min. hole pattern
Max. hole pattern
Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione orizzontale masima del foro di

montaggio (mm)

Disposizione verticale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale masima del foro di
montaggio (mm)

Struttura con misure sfandard o universali
Altezza massima dell'interfaccia (mm)
Larghezza massima dell'interfaccia (mm)
Masimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Rotazione

Numero di punti perno

Inclinazione

Gestione del cablaggio

Livella inclusa

Altezza

Larghezza

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Certificazioni

Certificazione TUV

Garanzia

% 2 D &
%, Y6 Approt®
< e

Y Access

40

77

100mm x 100mm
600mm x 400mm
100

600

100

400

Universale

430

660

85

7716

Movimento (fino a 120°)
2

Inclinazione fino a 20°
Fermacavo

Si

430

660

3836230
8712285350146

Nero

EPD TUV

Si

10 anni
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